
 

Stránka 1 z 11 
 

2/2018 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Kačice, které se konalo dne 12.12.2018 
od 18 hodin na OÚ v Kačici. 
Přítomni:  p.  Němeček,  p.  Pokorný,  pí Veselská,  p.  Ondráček,  pí Vaníčková,  p. Fikes,  p. Vaněk, 
p. Beznoska 
Omluvena:  pí Abrhámová 
Hosté: 11 
 
Program zasedání byl zveřejněn na úřední desce od 05.12.2018 – 12.12.2018. 
Průběh jednání zastupitelstva obce Kačice: 
 
Jednání zahájil v 18.00 hod. a řídil starosta obce Libor Němeček a přivítal přítomné na  jednání 
zastupitelstva obce: 
1. Složení slibu členem zastupitelstva 
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomného člena zastupitelstva ke 
složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu 
s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách 
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění).  
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích 
„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat 
svědomitě, v zájmu obce Kačice a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České 
republiky“ a vyzval pana Petra Pokorného ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem 
na připraveném archu (příloha č. 2).  
Jmenovaný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 
 
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO 
Předsedající  konstatoval,  že  zasedání  bylo  řádně  svoláno  a  vyhlášeno,  a je  zde  přítomna 
nadpoloviční  většina  jeho  členů.  Zápis  z minulého  zasedání  byl  vyvěšen  na  úřední  desce  OÚ 
Kačice, zápis byl ověřen ověřovateli bez připomínek. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje zápis z minulého zasedání.  
Výsledek hlasování: Pro 8 
Usnesení č. 19 bylo schváleno. 
 
3.  Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje následující program zasedání:  

1.  Složení slibu členem zastupitelstva. 
2.  Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO. 
3.  Schválení programu zasedání ZO. 
4.  Volba orgánů zasedání ZO. 
5.  Volba členů výborů. 

5.1. Volba členů finančního výboru. 
5.2. Volba členů kontrolního výboru. 

6.  Nařízení vlády č. 202/2018 o výši odměn členů zastupitelstev ÚSC. 
7.  Dotace a příspěvky z rozpočtu obce na rok 2019. 

7.1. Schválení žádostí o individuální dotace. 
7.2. Schválení příspěvku MAS. 
7.3. Dárkové balíčky pro jubilanty. 

8.  Návrh rozpočtu na rok 2019. 
8.1. Schválení návrhu rozpočtu ZŠ a MŠ Kačice 
8.2. Schválení návrhu rozpočtu obce Kačice na rok 2019. 
8.3. Stavy na bankovních účtech. 

9.  Rozpočtové opatření č. 7/2018. 



 

Stránka 2 z 11 
 

10. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2020 – 2022. 
11. Smlouva – odchyt psů – podpis smlouvy. 
12. Smlouva – zimní údržba – podpis smlouvy. 
13. Smlouvy – údržba VO – podpis smlouvy. 
14. Termíny zasedání zastupitelstva obce v roce 2019. 
15. Sběrný dvůr -  stanovení limitů. 
16. Platební terminál na OÚ. 
17. Územní plánování. 

17.1. Určení zástupce – spolupráce při pořízení územně plánovací dokumentace obce 
Kačice. 

17.2. Územní studie – manželé B. 
18. Dotace. 

18.1. Varovný systém. 
18.2. Areál č. p. 7. 
18.3. Zahrada u ZŠ. 
18.4. Rybník Chobot. 
18.5. Kačické slavnosti. 

19. Bytové a nebytové hospodářství. 
19.1. Pronájem nebytových prostor v MŠ. 
19.2. Dlužníci. 

20. Různé. 
20.1. Informace o akcích. 
20.2. Otevírací doba OÚ, knihovny a sběrného dvora během vánočních svátků. 
20.3. Kačický zpravodaj. 
20.4. Sbírka pro opuštěné psy a kočky. 
20.5. Shrnutí roku 2018 a výhled na rok 2019. 

21. Diskuze. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání. 
Výsledek hlasování: Pro 8 
Usnesení č. 20 bylo schváleno. 
 
4. Volba orgánů zasedání ZO 
Předsedající  navrhl  jako  ověřovatele  zápisu  pí  Vaníčkovou  a  p.  Vaňka  a  jako  zapisovatelku 
pí  Olbortovou. 
Návrh  usnesení: Zastupitelstvo obce Kačice souhlasí se jmenováním pí Vaníčkové a p. Vaňka 
ověřovateli zápisu a pí  Olbortové jako zapisovatelky. 
Výsledek hlasování: Pro 8 
Usnesení č. 21 bylo schváleno. 
 
5. Volba členů výborů. 
Podle § 84 odst. 2 písm. l) a m) zákona o obcích přísluší volba členů výborů zastupitelstva obce 
do vyhrazené pravomoci zastupitelstva obce:  
 

5.1. Volba členů finančního výboru. 
Starosta předal slovo předsedovi finančního výboru p. Pokornému, který navrhl zvolit členy 
finančního výboru pí Alenu Nagyovou a pí Alenu Vlčkovou.  
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 22 bylo schváleno. 
 
 
 



 

Stránka 3 z 11 
 

5.2. Volba členů kontrolního výboru. 
Starosta předal slovo předsedovi kontrolního výboru p. Beznoskovi, který navrhl zvolit členy 
kontrolního výboru p. Martina Barocha a p. Martina Rozhona.  
Výsledek hlasování: Pro 8  
Usnesení č. 23 bylo schváleno 
 

6. Nařízení vlády č. 202/2018 o výši odměn členů zastupitelstev ÚSC. 
Vláda  ČR  na  svém  zasedání  dne  4.  9.  2018  schválila  nařízení,  kterým  se  mění  nařízení  vlády 
č. 318/2016. Novela zvyšuje maximální částky, které lze poskytnout neuvolněným členů 
zastupitelstev, které ale musí zastupitelstvo odsouhlasit. 
Návrh  usnesení: Zastupitelstvo  obce  Kačice  v  souladu  s nařízením  vlády  č.  202/2018  o  výši 
odměn uvolněných zastupitelů a maximální výši odměn neuvolněných zastupitelů stanoví měsíční 
odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva ode dne 1.1.2019 takto: 
místostarostka  29 546 Kč, předseda výboru nebo komise 3 283 Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 8 
Usnesení č. 24 bylo schváleno 
 
7. Dotace a příspěvky z rozpočtu obce na rok 2019. 

7.1. Schválení žádostí o individuální dotace. 
Na Obecní úřad byly doručeny žádosti o individuální dotace od místních spolků a organizací 
na rok 2019 následovně: 
 Akce Navrhovaná částka 
FK KAČICE Činnost 20 000 Kč 
Myslivci Činnost  6 100 Kč 
p. R. Turnaje ve stolním tenise 5 000 Kč 
p. F. Lesní běh 16 000 Kč 
Manželé O. Účast na ME/MS 5 000 Kč 
p. Ondráček a spol. Cyklistický trojboj 4 000 Kč 

Sportovní den 4 000 Kč 
CELKEM 8 000 Kč 

SK KAČICE Oslavy 100 let SK 20 000 Kč 
Dětský den 20 000 Kč 
Pouťový turnaj 15 000 Kč 
Činnost  80 000 Kč 
CELKEM 135 000 Kč 

SOKOL KAČICE Dětský karneval 7 000 Kč 
Badmintonový turnaj 4 000 Kč 
Čarodějnice 14 000 Kč 
Turnaj v nohejbale 6 000 Kč 
Turnaj ve stolním tenise 4 000 Kč 
Mikulášská besídka 8 000 Kč 
Badmintonový turnaj 4 000 Kč 
Činnost  80 000 Kč 
CELKEM 131 000 Kč 

KAČICE LETÍ Masopust 15 000 Kč 
 Vynášení Morany 2 500 Kč 
 Dýňobraní  5 000 Kč 
 Lampionový průvod 5 000 Kč 
 Vánoční dílničky 2 500 Kč 
 Činnost  40 000 Kč 
 CELKEM 70 000 Kč 



 

Stránka 4 z 11 
 

 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí individuálních dotací na 
Rok 2019 a pověřuje starostu podpisem smluv. 
Výsledek hlasování: Pro 8 
Usnesení č. 25 bylo schváleno 

 
7.2.  Schválení příspěvku MAS. 
Každoroční příspěvek pro MAS Svatováclavsko z. s. ve výši 20 000 Kč, na pokrytí režijních 
nákladů  a  zajištění  provozu  kanceláře,  byl  schválen  na  zasedání  zastupitelstva  obce  dne 
01. března 2018, usnesením č. 332/2018.  
Díky podaným dotacím přes MAS se nám již podařilo získat téměř 800 tis. Kč na pořádání 
příměstských táborů v letech 2018 – 2020, a téměř 1 mil. Kč na výstavbu chodníku u ZŠ. 
Také místní podnikatelé již měli možnost čerpat dotace na své podnikatelské záměry. 
ZO bere na vědomí. 

 
7.3.  Dárkové balíčky pro jubilanty. 
Jubilantům, s trvalým pobytem v obci Kačice nad 75 let, je obcí darován balíček v hodnotě 
200  Kč,  tuto  částku  bychom,  vzhledem  k výši  cen,  chtěli  navýšit  na  250  Kč.  Naposledy 
se částka zvyšovala v roce 2013. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení ceny balíčku pro jubilanty 
na 250 Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 8 
Usnesení č. 26 bylo schváleno 

 
8. Návrh rozpočtu na rok 2019. 

8.1.  Schválení návrhu rozpočtu ZŠ a MŠ Kačice 
Je součástí bodu 8.2. 
ZO bere na vědomí. 

 
8.2.  Schválení návrhu rozpočtu obce Kačice na rok 2019. 
Návrh rozpočtu je odvětvově členěn dle platné rozpočtové skladby s vymezením základních 
položek  tak,  aby  následně  vyjadřoval  závazné  ukazatele.  Finanční  hospodaření  zřízených 
příspěvkových organizací (Základní a Mateřská škola Kačice) je obsaženo v návrhu rozpočtu 
obce s vymezením navrženého finančního příspěvku obce na provoz a vymezením závazných 
ukazatelů. Návrh byl vyvěšen na úřední desce dne 23. 11. 2018 a byl zveřejněn i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve shodném termínu. Neprodleně po schválení návrhu rozpočtu 
v zastupitelstvu  obce  bude proveden jeho rozpis  podle  podrobné  rozpočtové  skladby 
a současně  i  sdělení  závazných  ukazatelů  rozpočtu  subjektům,  které  jsou  povinny  se  jimi 
řídit.  
Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo  obce  Kačice  schvaluje  schodkový  rozpočet  obce  Kačice 
na rok 2019 s celkovými příjmy 24.481.988,28 Kč, celkovými výdaji 35.716.900 Kč 
a schodkem  11.234.911,72 Kč,  v členění  dle  přílohy.  Schodek  bude  uhrazen  finančními 
prostředky z minulých let. Závaznými ukazateli jsou paragrafy rozpočtové skladby. 
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 27 bylo schváleno. 

 
8.3.  Stavy na bankovních účtech. 
Starosta přítomné informoval o stavu na bankovních účtech k dnešnímu dni, tedy 12.12.2018 
40.354.414,09  Kč  +  investiční  fondy  7.750.021  Kč  a  v pokladnách  48.529  Kč;  a  o  stavu 
hospodaření obce ke dni 30.11.2018, kdy skutečné příjmy jsou 24.845.222,04 Kč a výdaje 
16.118.812,55 Kč. 
ZO bere na vědomí. 



 

Stránka 5 z 11 
 

 
9. Rozpočtové opatření č. 7/2018. 
Rozpočtové opatření se týká zejména přesunů v rámci a mezi paragrafy, které se nijak nedotknou 
celkové  výše  rozpočtu  obce.  Rozpočtové  opatření  bude  vyvěšeno  na  internetových  stránkách 
do 30 dnů ode dne jeho schválení, dle § 11a, odst. 4, zákona 250/2000 Sb. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2018. 
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 28 bylo schváleno. 

 
10. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2020 – 2022. 
Podle novely zákona č. 250/2017 je vždy nutné mít schválený rozpočtový výhled min. na 2 roky 
dopředu. Na základě doporučení kontroly ze Středočeského kraje návrh každoročně 
aktualizujeme. V tomto výhledu jsou naplánovány tyto investiční akce: 

- v roce  2020  –  dobudování  rybníka  Chobot,  dobudování  pečovatelských  bytů  v areálu 
č. p. 7, rekonstrukce ulice Pod Hájem 

- v roce  2021  –  rekonstrukce  obecních  budov  č.p.  329,  140,  20,  sportoviště  u  rybníka, 
chodník v ulici Dlážděná 

- v roce 2022 – místní komunikace, rekonstrukce obecních budov 
Konkrétní investice budou z větší části záležet na dotačních výzvách v tom daném roce. 
Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu  obce 
Kačice na roky 2020 – 2022. 
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 29 bylo schváleno. 

 
11. Smlouva – odchyt psů – podpis smlouvy. 
Stejně jako v minulých letech je potřeba uzavřít smlouvu na odchyt psů i na rok 2019. Starosta 
navrhuje uzavřít smlouvu s útulkem Azyl naděje, kdy odměna za poskytnuté služby činí 18 Kč, 
včetně DPH, na 1 obyvatele. 
Návrh  usnesení: Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje uzavření smlouvy s útulkem Azyl naděje 
na  odchyt  psů  za  cenu  18  Kč  na  1  obyvatele,  včetně  DPH  na  rok  2019  a  pověřuje  starostu 
podpisem smlouvy.  
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 30 bylo schváleno. 
 
12. Smlouva – zimní údržba – podpis smlouvy. 
Starosta informoval ZO, že je potřeba, jako každý rok, schválit smlouvu na zimní údržbu obce. 
Navrhuje  uzavřít  smlouvu  o  dílo  s panem  P.  P.  na  období  13.12.2018  na  neurčito  za cenu 
350 Kč/hodina. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje uzavření smlouvu o dílo na zimní údržbu 
obce  Kačice  s panem  P.  P.  od  13.12.2018  na  neurčito  za  cenu  350 Kč  za  hodinu  a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
Výsledek hlasování: Pro 7, Zdržel se 1 (p. Pokorný)   
Usnesení č. 31 bylo schváleno. 
 
13. Smlouvy – údržba VO – podpis smlouvy. 
Smlouva o dílo s firmou Elektromontáže stavby s.r.o. byla podepsána v roce 2011. Od té doby 
se pravidelně podepisují dodatky, vždy na dobu 1 roku, na údržbu a opravy veřejného osvětlení.  
Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo  obce  Kačice  schvaluje  uzavření  dodatku  Smlouvy  na  provoz 
a opravy VO s firmou Elektromontáže stavby Slaný, s.r.o. a pověřuje starostu podpisem dodatku 
smlouvy. 
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 32 bylo schváleno. 



 

Stránka 6 z 11 
 

 
14. Termíny zasedání zastupitelstva obce v roce 2019. 
Většinou  se  jedná o poslední  středu  v měsíci,  až  na  3  výjimky  a  vždy od  18  hodin  v zasedací 
místnosti obce Kačice: 

30.01.2019 
27.02.2019 
27.03.2019 
24.04.2019 
29.05.2019 

26.06.2019 
28.08.2019 
02.10.2019 
06.11.2019 
11.12.2019 

ZO bere na vědomí. 
 
15. Sběrný dvůr -  stanovení limitů. 
Uložení vytříděných odpadů je umožněno občanům s trvalým pobytem v obci Kačice po 
předložení občanského průkazu v případě, že mají uhrazen poplatek za svoz komunálního odpadu 
v příslušném kalendářním roce. Obsluha sběrného dvora zaeviduje jméno, příjmení, bydliště, druh 
a množství odpadu (viz zákon o sběrných dvorech). 
Nově nebudeme přijímat běžný komunální odpad, který patří do popelnic. 
Nově budeme v omezeném množství přijímat velkoobjemový odpad a vytříděnou stavební suť. 
Návrh  usnesení: Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje změnu provozního řádu se stanovením 
limitů na ukládání vybraného odpadu do sběrného dvora, od 01.01.2019 následovně: 

- velkoobjemový odpad 1 přívěsný vozík měsíčně na 1 domácnost (č.p.), maximálně však 
5 vozíků za rok 

- stavební suť maximálně 400 kg za rok na jednu domácnost (č.p.) 
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 33 bylo schváleno. 
 
16. Platební terminál na OÚ. 
Po zhodnocení nabídky Komerční banky nedoporučuji zavedení platebního terminálu, z hlediska 
vysokých  finančních  nákladů,  který  by  přesáhly  30  tisíc  ročně.  Také  u  nabídky  chybí  garance 
nabízených  podmínek  na  dobu  neurčitou.  Občané  mohou  nadále  využívat  úhradu  poplatků 
převodem na účet obce č. 4121141/0100, VS = číslo popisné. 
ZO bere na vědomí. 
 
17. Územní plánování. 

17.1. Určení zástupce – spolupráce při pořízení územně plánovací dokumentace 
obce Kačice. 
Pro  následující  volební  období  je  potřeba  určit  zastupitele,  který  bude  jednat  za  obec 
ve věcech územního plánování. 
Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo obce  Kačice  určuje  dle  požadavků   zák.  č.183/2006  Sb. 
o územním plánování a stavebním řádu   pro toto volební období pana Libora Němečka jako 
zastupitele,  který  bude   spolupracovat  při  pořízení  územně  plánovací  dokumentace obce 
Kačice, jejich změn, příp. územních studií  s Magistrátem města Kladna, oddělením 
architektury, územního plánování a rozvoje města. 
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 34 bylo schváleno. 

 
17.2. Územní studie – manželé B. 
Dne 2. 10. 2018 byla na Obecní úřad doručena žádost manželů B., týkající se pořízení územní 
studie pro pozemky, které jsou označeny v našem Územním plánu jako zastavitelná plocha 
BV 8, s funkčním využitím „plochy bydlení v RD“. Náklady na pořízení studie budou hrazeny 
navrhovateli, tedy manželi B. 



 

Stránka 7 z 11 
 

Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo obce  Kačice  schvaluje  způsob  pořízení  územní  studie  pro 
plochu BV 8 a to způsobem podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování  a  stavebním  řádu  to  znamená,  že  pořizovatelem  územní  studie  bude  Magistrát 
města Kladna. 
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 35 bylo schváleno. 
 

18. Dotace. 
18.1. Varovný systém. 
V současné době připravujeme žádost o podání dotace na výstražný a varovný systém, který 
je součástí nového rozhlasu v obci, kterou musí zastupitelstvo schválit. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci OPŽP 
na projekt „Lokální výstražný a varovný systém, digitální povodňový plán pro obec Kačice“. 
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 36 bylo schváleno. 

 
18.2. Areál č. p. 7. 
Dále do konce roku 2018 připravujeme podání žádosti o dotaci na výstavbu pečovatelských 
bytů v obci Kačice, v areálu u č. p. 7. Jedná se o dotační titul z Ministerstva pro místní rozvoj. 
Celková cena se bude pohybovat kolem 22 mil. Kč. 
Návrh  usnesení: Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje podání žádosti o dotaci a případné 
spolufinancování  projektu  s názvem „B.j.  10  PB  –  PČB  Kačice“  do  dotačního  titulu MMR  – 
117D06400 – Podporované byty. 
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 37 bylo schváleno. 

 
18.3. Zahrada u ZŠ. 
Dále připravujeme podání žádosti o dotaci na park pro volnočasové aktivity v areálu Základní 
školy.  Odhad  nákladů  je  asi  500  tis.  Kč,  dotace  bude  max.  70  %.  V areálu  by  se  měly 
nacházet různé dřevěné prvky. 
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce  Kačice  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  z MMR 
v rámci podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117d8219H – Podpora 
budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku pro projekt „Park pro volnočasové 
aktivity v obci Kačice“. 
Výsledek hlasování: Pro 8   
Usnesení č. 38 bylo schváleno. 

 
18.4. Rybník Chobot. 
Starosta  informoval,  že  na  konci  listopadu  obec  obdržela  příslib  na  dotaci  na  vybudování 
rybníka Chobot v maximální výši 10 mil. Kč od Ministerstva zemědělství, v rámci programu 
„Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích“. Celkový rozpočet 
na vybudování rybníka je 23,4 mil Kč. Na  tuto akci se pokusíme získat ještě  další 
spolufinancování např. z MAS Svatováclavsko nebo z Krajského úřadu Středočeského kraje. 
ZO bere na vědomí. 

 
18.5. Kačické slavnosti. 
Místostarostka  informovala  o  chystaných  slavnostech  obce,  v menším měřítku,  než  byly ty 
letošní  k 700.  výročí  obce,  a  to  každoročně.  Opět  se  budeme  snažit  získat  dotaci  od 
Středočeského kraje. 
ZO bere na vědomí. 

 
 



 

Stránka 8 z 11 
 

19. Bytové a nebytové hospodářství. 
19.1. Pronájem nebytových prostor v MŠ. 
Dne  30.11.2018  byla  na  Obecní  úřad  doručena  výpověď  z nájmu  nebytových  prostor 
v č. p. 64 (budova MŠ, v ulici Pod Hájem). Následně byl vyvěšen záměr obce na pronájem 
těchto prostor s možností odkoupení stávajícího vybavení od současného nájemce. Celková 
plocha prostoru je 48 m 2, roční nájemné činí minimálně 12.092,50 Kč + poplatky za služby 
(voda, elektřina, teplo). Nabídky je možné podávat na Obecní úřad do 14. ledna 2019. 
ZO bere na vědomí. 
 
19.2. Dlužníci. 
Starosta informoval o stavu dlužníků – viz příloha. 
ZO bere na vědomí. 
 

20. Různé. 
20.1.  Informace o akcích. 
14.10. – dýňobraní, 
20.10. – drakiáda, 
27.10. – pochod ke 100 letům republiky 
03.11. – posvícenská zábava 
10.11. – lampionový průvod 
28.11. – přednáška s panem Malcem 
01.12. – adventní trh a dílničky pro děti 
08.12. – mikulášská zábava pro děti i dospělé 
23.12. – vánoce pro lesní zvířátka 
23.12. – zpívání koled u Kačického betlémku a rozdávání Betlémského světla 
26.12. – vánoční badmintonový turnaj v sokolovně 
26. 12. – ohňostroj, pořádá pan Vicenec 
30.12. – výšlap na Haldu, sraz v 10 hod. u kachny, pořádá pan Mašek 
31. 12. – silvestrovský fotbálek na fotbalovém hřišti, za každého počasí 
01. 01. – novoroční přípitek u Infocentra v 00:30 hod. 
19. 01. – maškarní zábava 
30. 01. – veřejné zasedání zastupitelstva 
ZO bere na vědomí. 

 
20.2.  Otevírací doba OÚ, knihovny a sběrného dvora během vánočních svátků. 
Obecní úřad: 
čtvrtek 27.12. zavřeno; pondělí 31.12. zavřeno 
Sběrný dvůr: 
sobota 22.12. otevřeno, středa 26.12. zavřeno; sobota 29.12. zavřeno 
Knihovna: 
úterý 25.12.2018. a 1.1.2019 zavřeno 
ZO bere na vědomí. 
 

20.3.  Kačický zpravodaj. 
Zpravodaj vyjde v posledním předvánočním týdnu. 
ZO bere ba vědomí 

 
20.4.  Sbírka pro opuštěné psy a kočky. 
Sbírka  potrvá  do  31.01.2019  na  Obecním  úřadě  v úředních  hodinách.  Darovat  můžete: 
obyčejné neprošívané deky, psí granule, konzervy, těstoviny, rýži, psí piškoty, hračky, kočičí 
granule, konzervy. Finanční dary můžete posílat přímo na účet útulku (http://azyl-
nadeje.webnode.cz). Těm, co již přispěli, děkujeme. 



 

Stránka 9 z 11 
 

 
 

20.5.  Shrnutí roku 2018 a výhled na rok 2019. 
Starosta poděkoval všem zastupitelům za spolupráci. Všem popřál hodně štěstí a pohody. 
ZO bere na vědomí. 
 

21. Diskuze. 
Viz audiozáznam. 
ZO bere na vědomí. 
 
Konec jednání ZO v 19:35 
 
Zápis byl pořízen dne 14. prosince 2018. 
 
 
Vyvěšeno:       Sejmuto: 

 
 

………….………………………… 
Libor Němeček – starosta 

 
 
 

 
……………………………..…………….     ……………………..……………………. 
Radek Vaněk - ověřovatel      Jana Vaníčková - ověřovatelka 



 

Stránka 10 z 11 
 

Shrnutí usnesení zápisu č. 2/2018: 
1.  ZO bere na vědomí složení slibu panem Petrem Pokorným. 
2.  Zastupitelstvo obce schvaluje zápis z minulého zasedání. 
3.  Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání. 
4.  Zastupitelstvo  obce  Kačice  souhlasí  se  jmenováním  pí  Vaníčkové  a  p.  Vaňka  ověřovateli 

zápisu a pí  Olbortové jako zapisovatelky. 
5.  Volba členů výborů. 

5.1.  Volba členů finančního výboru. 
Zastupitelstvo obce Kačice souhlasí se jmenováním pí Aleny Nagyové a pí Aleny Vlčkové jako 
členky finančního výboru.  

5.2.  Volba členů kontrolního výboru. 
Zastupitelstvo obce Kačice souhlasí se jmenováním p. Martina Barocha a p. Martina Rozhona 
jako členy kontrolního výboru. 

6.  Zastupitelstvo obce Kačice v souladu s nařízením vlády č. 202/2018 o výši odměn uvolněných 
zastupitelů  a  maximální  výši  odměn  neuvolněných  zastupitelů  stanoví  měsíční  odměny  za 
výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva ode dne 1.1.2019 takto: 
místostarostka 29.546 Kč, předseda výboru nebo komise 3.283 Kč. 

7.  Dotace a příspěvky z rozpočtu obce na rok 2019. 
7.1. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  poskytnutí  individuálních  dotací  na  rok  2019  v celkové 

výši 396.100 Kč a pověřuje starostu podpisem smluv. 
7.2. ZO  bere  na  vědomí  každoroční  příspěvek  pro  MAS  Svatováclavsko  z.  s.  ve  výši 

20.000 Kč, na pokrytí režijních nákladů a zajištění provozu kanceláře. 
7.3. Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje navýšení ceny balíčku pro jubilanty na 250 Kč. 

8.  Návrh rozpočtu na rok 2019. 
8.1.  ZO bere na vědomí, že schválení návrhu rozpočtu ZŠ a MŠ Kačice 
je součástí bodu 8.2. 
8.2.  Zastupitelstvo  obce  Kačice  schvaluje  schodkový  rozpočet  obce  Kačice  na rok  2019 

s celkovými  příjmy  24.481.988,28  Kč,  celkovými  výdaji  35.716.900  Kč  a  schodkem 
11.234.911,72 Kč, v členění dle přílohy. Schodek bude uhrazen finančními prostředky 
z minulých let. Závaznými ukazateli jsou paragrafy rozpočtové skladby. 

8.3.  ZO  bere  na  vědomí    stav  na  bankovních  účtech  k dnešnímu  dni,  tedy  12.12.2018 
a v pokladnách, a stav hospodaření obce ke dni 30.11.2018. 

9.  Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2018.  
10.  Zastupitelstvo obce  schvaluje  návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu  obce  Kačice  na  roky 

2020 – 2022. 
11.  Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje uzavření smlouvy s útulkem Azyl naděje na odchyt psů 

za  cenu  18  Kč  na  1  obyvatele,  včetně  DPH  na  rok  2019  a  pověřuje  starostu  podpisem 
smlouvy. 

12.  Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje uzavření smlouvu o dílo na zimní údržbu obce Kačice 
s panem  P.  P.  od  13.12.2018  na  neurčito  za  cenu  350 Kč za hodinu  a pověřuje  starostu 
podpisem smlouvy. 

13.  Zastupitelstvo  obce  Kačice  schvaluje  uzavření  dodatku  Smlouvy  na  provoz  a  opravy  VO 
s firmou Elektromontáže stavby Slaný, s.r.o. a pověřuje starostu podpisem dodatku smlouvy  

14.  ZO bere na vědomí termíny zasedání zastupitelstva obce v roce 2019. 
15.  Zastupitelstvo  obce  Kačice  schvaluje  změnu  provozního  řádu  se  stanovením  limitů  na 

ukládání vybraného odpadu do sběrného dvora, od 01.01.2019 následovně: velkoobjemový 
odpad 1 přívěsný vozík měsíčně na 1 domácnost , maximálně však 5 vozíků za rok; stavební 
suť maximálně 400 kg za rok na jednu domácnost. 

16.  ZO bere na vědomí, nezavedení platebního terminálu, z hlediska vysokých finančních nákladů. 
17.  Územní plánování. 

17.1.  Zastupitelstvo obce  Kačice  určuje  dle  požadavků   zák.  č.183/2006  Sb.  o  územním 
plánování  a  stavebním  řádu     pro  toto  volební  období  pana  Libora  Němečka  jako 



 

Stránka 11 z 11 
 

zastupitele, který bude  spolupracovat při pořízení územně plánovací 
dokumentace obce  Kačice,  jejich  změn,  příp.  územních  studií   s Magistrátem  města 
Kladna, oddělením architektury, územního plánování a rozvoje města. 

17.2.  Zastupitelstvo obce  Kačice  schvaluje  způsob  pořízení  územní  studie  pro  plochu  BV  8 
a to způsobem podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování 
a stavebním řádu to znamená, že pořizovatelem územní studie bude Magistrát města 
Kladna. 

18.  Dotace. 
18.1.  Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci OPŽP na projekt 

„Lokální výstražný a varovný systém, digitální povodňový plán pro obec Kačice“. 
18.2.  Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje podání žádosti o dotaci a případné 

spolufinancování projektu s názvem „B.j. 10 PB – PČB Kačice“ do dotačního titulu MMR 
– 117D06400 – Podporované byty. 

18.3.  Zastupitelstvo obce Kačice schvaluje podání žádosti o dotaci z MMR v rámci 
podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117d8219H – Podpora 
budování  a  obnovy  míst  aktivního  a  pasivního  odpočinku  pro  projekt  „Park  pro 
volnočasové aktivity v obci Kačice“. 

18.4.  ZO bere na vědomí příslib na dotaci na vybudování rybníka Chobot v maximální výši 
10 mil. Kč od Ministerstva zemědělství. 

18.5.  ZO bere na vědomí chystané každoroční slavnosti obce. 
19.  Bytové a nebytové hospodářství. 

19.1.  ZO  bere  na  vědomí  vyvěšení  záměru  na  pronájem  nebytových  prostor  v č.  p.  64 
s možností  odkoupení  stávajícího  vybavení  od  současného  nájemce.  Celková  plocha 
prostoru je 48 m 2, roční nájemné činí minimálně 12.092,50 Kč + poplatky za služby 
(voda, elektřina, teplo). Nabídky je možné podávat na Obecní úřad do 14. ledna 2019. 

19.2.  ZO bere na vědomí dlužníky obce. 
20.  Různé. 

20.1.  ZO bere na vědomí informace o kulturních akcích. 
20.2.  ZO  bere  na  vědomí  otevírací  dobu  na  OÚ,  v  knihovně  a  ve  sběrném  dvoře  během 

vánočních svátků 2018. 
20.3.  ZO bere na vědomí vydání Kačického zpravodaje. 
20.4.  ZO bere na vědomí vyhlášení sbírky pro opuštěné psy a kočky v Azylu Naděje, Pchery, 

která potrvá do 31.01.2019. 
20.5.  ZO bere na vědomí shrnutí roku 2018 a výhled na rok 2019. 

21.  ZO bere na vědomí diskuzi s občany. 
 
Konec jednání ZO v 19:35 hod. 
 
Zápis byl pořízen dne 14.12.2018. 
 
 
Vyvěšeno:       Sejmuto:  

















Obec Kačice, Masarykova 20, IČ 00234494 KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

12.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 3 578 000,00 86 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze závis.činnosti a funkč.požit.1) 3 664 000,00

000000000 1113 300 218,00 37 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                      2) 337 218,00

000000000 1121 3 359 196,00 -37 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 3 322 196,00

000000000 1122 700 000,00 -86 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                     4) 614 000,00

000000000 1211 7 862 466,00 -10 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5) 7 852 466,00

000000000 1381 80 000,00 10 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        6) 90 000,00

000000000 1382 0,00 58,310000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr7) 58,31

000000000 1511 704 000,00 -58,310000 0000 000 DaŃ z nemovytých věcí                                       8) 703 941,69

16 583 880,00 0,00 16 583 880,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 12 000,00 -5 400,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 6 600,00

12 000,00 -5 400,00 6 600,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2131 46 000,00 5 400,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   10) 51 400,00

46 000,00 5 400,00 51 400,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 4134 1 000 000,00 -1 000 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 11) 0,00

000000000 4138 0,00 1 000 000,000000 6330 000 Převody z vlastní pokladny                                  12) 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 17 641 880,00 0,00 17 641 880,00

000117928 4216 0,00 701 399,000100 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu   13) 701 399,00

0,00 701 399,00 701 399,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0100 0,00 701 399,00 701 399,00

000017928 4216 701 399,00 -701 399,000329 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu   14) 0,00

701 399,00 -701 399,00 0,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0329 701 399,00 -701 399,00 0,00

PŘÍJMY celkem 18 343 279,00 0,00 18 343 279,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 44 000,00 570 000,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          15) 614 000,00

000000000 6121 2 000 000,00 -1 456 039,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       16) 543 961,00

2 044 000,00 -886 039,00 1 157 961,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5169 50 000,00 7 000,000000 3113 000 Nákup ostatních služeb                                      17) 57 000,00

000000000 5171 50 000,00 -37 000,000000 3113 000 Opravy a udržování                                          18) 13 000,00

100 000,00 -30 000,00 70 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
104113013 5021 0,00 20 000,000000 3143 000 Ostatní osobní výdaje                                       19) 20 000,00

104113013 5031 0,00 760,000000 3143 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z20) 760,00

104113013 5032 0,00 275,000000 3143 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          21) 275,00

104113013 5137 0,00 4 020,000000 3143 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           22) 4 020,00

104113013 5139 0,00 8 300,000000 3143 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            23) 8 300,00

104113013 5163 0,00 300,000000 3143 000 Služby peněžních ústavů                                     24) 300,00

104113013 5169 0,00 2 600,000000 3143 000 Nákup ostatních služeb                                      25) 2 600,00

104113013 5173 0,00 1 000,000000 3143 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            26) 1 000,00

104113013 5175 0,00 3 700,000000 3143 000 Pohoštění                                                   27) 3 700,00

104113013 5194 0,00 2 000,000000 3143 000 Věcné dary                                                  28) 2 000,00

104513013 5021 0,00 100 000,000000 3143 000 Ostatní osobní výdaje                                       29) 100 000,00

104513013 5031 0,00 4 280,000000 3143 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z30) 4 280,00

104513013 5032 0,00 1 545,000000 3143 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          31) 1 545,00

104513013 5137 0,00 23 000,000000 3143 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           32) 23 000,00

104513013 5139 0,00 46 985,000000 3143 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            33) 46 985,00

104513013 5163 0,00 1 700,000000 3143 000 Služby peněžních ústavů                                     34) 1 700,00

104513013 5169 0,00 14 500,000000 3143 000 Nákup ostatních služeb                                      35) 14 500,00

104513013 5173 0,00 5 000,000000 3143 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            36) 5 000,00

104513013 5175 0,00 21 000,000000 3143 000 Pohoštění                                                   37) 21 000,00

104513013 5194 0,00 11 200,000000 3143 000 Věcné dary                                                  38) 11 200,00

0,00 272 165,00 272 165,00celkem:3143Paragraf Školní družiny a kluby                                      *
000000000 5021 128 000,00 -5 700,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       39) 122 300,00

000000000 5031 20 000,00 5 000,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  40) 25 000,00

000000000 5032 8 000,00 700,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  41) 8 700,00



Obec Kačice, Masarykova 20, IČ 00234494 KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

12.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

000000000 5173 2 000,00 -2 000,000000 3314 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            42) 0,00

000000000 5194 8 000,00 4 500,000000 3314 000 Věcné dary                                                  43) 12 500,00

000000000 5424 4 000,00 -2 500,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  44) 1 500,00

170 000,00 0,00 170 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5139 35 256,00 -2 310,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            45) 32 946,00

35 256,00 -2 310,00 32 946,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5151 310 000,00 10 000,000000 3612 000 Studená voda                                                46) 320 000,00

000000000 5153 90 000,00 5 000,000000 3612 000 Plyn                                                        47) 95 000,00

000000000 5154 30 000,00 5 000,000000 3612 000 Elektrická energie                                          48) 35 000,00

000000000 5169 90 000,00 -20 000,000000 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      49) 70 000,00

520 000,00 0,00 520 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5151 30 000,00 1 500,000000 3613 000 Studená voda                                                50) 31 500,00

000000000 5153 30 000,00 -1 500,000000 3613 000 Plyn                                                        51) 28 500,00

60 000,00 0,00 60 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 50 000,00 -34 000,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                                      52) 16 000,00

000000000 5171 50 000,00 34 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          53) 84 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5139 10 000,00 2 000,000000 3632 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            54) 12 000,00

000000000 5169 20 000,00 -2 000,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                                      55) 18 000,00

000000000 5171 120 000,00 -10 500,000000 3632 000 Opravy a udržování                                          56) 109 500,00

000000000 5192 0,00 10 500,000000 3632 000 Poskytnuté náhrady                                          57) 10 500,00

150 000,00 0,00 150 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5169 30 000,00 -22 500,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      58) 7 500,00

000013101 5031 55 000,00 2 000,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z59) 57 000,00

000013101 5032 25 000,00 -2 000,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          60) 23 000,00

110 000,00 -22 500,00 87 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5032 152 192,90 -6 500,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          61) 145 692,90

000000000 5173 20 000,00 6 500,000000 6112 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            62) 26 500,00

172 192,90 0,00 172 192,90celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098187 5021 18 340,00 1 500,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       63) 19 840,00

000098187 5139 10 000,00 -1 500,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            64) 8 500,00

28 340,00 0,00 28 340,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5137 63 211,00 51 404,100000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           65) 114 615,10

000000000 5151 40 000,00 700,000000 6171 000 Studená voda                                                66) 40 700,00

000000000 5153 70 000,00 -700,000000 6171 000 Plyn                                                        67) 69 300,00

000000000 5163 50 000,00 32 500,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     68) 82 500,00

000000000 5169 300 000,00 -32 500,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      69) 267 500,00

523 211,00 51 404,10 574 615,10celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 4 012 999,90 -617 279,90 3 395 720,00

106515974 6121 6 800 000,00 -1 800 000,000010 2341 000 Budovy, haly a stavby                                       70) 5 000 000,00

6 800 000,00 -1 800 000,00 5 000 000,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                          *
celkem:Org: 0010 6 800 000,00 -1 800 000,00 5 000 000,00

000117928 6121 0,00 1 696 100,860100 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       71) 1 696 100,86

0,00 1 696 100,86 1 696 100,86celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
celkem:Org: 0100 0,00 1 696 100,86 1 696 100,86

104113013 5021 0,00 1 000,000105 3143 000 Ostatní osobní výdaje                                       72) 1 000,00

104113013 5031 0,00 250,000105 3143 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z73) 250,00

104113013 5032 0,00 90,000105 3143 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          74) 90,00

104513013 5021 0,00 5 700,000105 3143 000 Ostatní osobní výdaje                                       75) 5 700,00

104513013 5031 0,00 1 450,000105 3143 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z76) 1 450,00

104513013 5032 0,00 505,000105 3143 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          77) 505,00

0,00 8 995,00 8 995,00celkem:3143Paragraf Školní družiny a kluby                                      *
104113013 5021 13 000,00 -13 000,000105 3399 000 Ostatní osobní výdaje                                       78) 0,00

104113013 5031 290,00 -290,000105 3399 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  79) 0,00

104113013 5032 290,00 -290,000105 3399 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  80) 0,00

104113013 5139 8 005,80 -8 005,800105 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            81) 0,00

104113013 5163 210,00 -210,000105 3399 000 Služby peněžních ústavů                                     82) 0,00

104113013 5169 1 786,35 -1 786,350105 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      83) 0,00

104113013 5173 800,00 -800,000105 3399 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            84) 0,00

104113013 5175 3 021,60 -3 021,600105 3399 000 Pohoštění                                                   85) 0,00

104113013 5194 1 382,12 -1 382,120105 3399 000 Věcné dary                                                  86) 0,00



Obec Kačice, Masarykova 20, IČ 00234494 KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

12.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

104513013 5021 107 000,00 -107 000,000105 3399 000 Ostatní osobní výdaje                                       87) 0,00

104513013 5031 2 500,00 -2 500,000105 3399 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  88) 0,00

104513013 5032 2 500,00 -2 500,000105 3399 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  89) 0,00

104513013 5139 52 668,20 -52 668,200105 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            90) 0,00

104513013 5163 1 790,00 -1 790,000105 3399 000 Služby peněžních ústavů                                     91) 0,00

104513013 5169 15 208,65 -15 208,650105 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      92) 0,00

104513013 5173 5 300,00 -5 300,000105 3399 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            93) 0,00

104513013 5175 23 431,50 -23 431,500105 3399 000 Pohoštění                                                   94) 0,00

104513013 5194 11 780,88 -11 780,880105 3399 000 Věcné dary                                                  95) 0,00

250 965,10 -250 965,10 0,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
104113013 5137 2 812,85 -2 812,850105 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           96) 0,00

104513013 5137 23 976,15 -23 976,150105 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           97) 0,00

26 789,00 -26 789,00 0,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0105 277 754,10 -268 759,10 8 995,00

000017928 6121 100 000,00 -56 173,350329 2212 000 Komunikace Krátká+Nová                                      98) 43 826,65

100 000,00 -56 173,35 43 826,65celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
107517969 6121 0,00 1 046 111,490329 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       99) 1 046 111,49

0,00 1 046 111,49 1 046 111,49celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
celkem:Org: 0329 100 000,00 989 938,14 1 089 938,14

VÝDAJE celkem 11 190 754,00 0,00 11 190 754,00



Obec Kačice, Masarykova 20, IČ 00234494 KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

12.12.2018

4
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Olbortová Lada    dne: 12.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením 28/2018                                                      na zasedání dne 12.12.2018.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 38 306,00 -5 400,00 32 906,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 78 500,00 5 400,00 83 900,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

PŘÍJMY celkem 116 806,00 0,00 116 806,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 476 000,00 1 639 927,51 2 115 927,51XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 2 500 000,00 160 072,49 2 660 072,49XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                           

XXXX 9 300 500,00 -1 800 000,00 7 500 500,00XXXX2341 Vodní díla v zemědělské krajině                                            

XXXX 3 347 221,00 -30 000,00 3 317 221,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

5021 0,00 120 000,00 120 000,0000003143 Ostatní osobní výdaje                                                             

5021 0,00 6 700,00 6 700,0001053143 Ostatní osobní výdaje                                                             

5031 0,00 5 040,00 5 040,0000003143 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě

5031 0,00 1 700,00 1 700,0001053143 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě

5032 0,00 1 820,00 1 820,0000003143 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                  

5032 0,00 595,00 595,0001053143 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                  

5137 0,00 27 020,00 27 020,0000003143 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                    

5139 0,00 55 285,00 55 285,0000003143 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5163 0,00 2 000,00 2 000,0000003143 Služby peněžních ústavů                                                       

5169 0,00 17 100,00 17 100,0000003143 Nákup ostatních služeb                                                          

5173 0,00 6 000,00 6 000,0000003143 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5175 0,00 24 700,00 24 700,0000003143 Pohoštění                                                                                 

5194 0,00 13 200,00 13 200,0000003143 Věcné dary                                                                               

XXXX 780 746,00 -253 275,10 527 470,90XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 661 197,00 -22 500,00 638 697,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

5021 18 340,00 1 500,00 19 840,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5139 10 000,00 -1 500,00 8 500,0000006115 Nákup materiálu-volby                                                            

XXXX 3 944 000,00 24 615,10 3 968 615,10XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 21 038 004,00 0,00 21 038 004,00
























	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29



